

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений**

Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

|  |   |
|--|---|
| Номер и дата закупок способом запроса ценовых предложений  | № 264 от <u>08.08</u> 2021 г.   |
| Наименование закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне) | Автомобильные запчасти  |
| Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются по адресу ТОО «Энергосистема», РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, 1 этаж, канцелярия до                       | 17 часов 00 минут « <u>13</u> » <u>08</u> 2021 года   |
| Конверты с ценовыми предложениями вскрываются по адресу ТОО «Энергосистема», РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, 2 этаж, студия.   | 8 часов 30 минут « <u>16</u> » <u>08</u> 2021 года  |
| Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии   | Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема» 030007 РК, г. Актобе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42                                  |
| Контакты Исполнителя   | Котляр Евгения 8 7132 953-285   |
| Срок поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг   | 30 календарных дней   |
| Место поставки товаров, выполнения работ и предоставления услуг  | DDP склад ПЛОКУПАТЕЛЯ, находящегося по адресу Республика Казахстан Актобинская обл. г. Актобе, Санжибай Батыра, д.12 согласно правилам «Инкотермс-2010» |
| Условия платежа  | 100% по факту в течение 30 календарных дней   |

| № п/п | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг | Единица измерения | кол-во | Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое | Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое |
|-------|---|-------------------|--------|--|---|
| 1     | Масло M10Г2К 200л   | шт                | 2      | 170000   | 340000  |
| 2     | Масло M10ДМ 200л  | шт                | 2      | 176000   | 352000  |
| 3     | Масло моторное 10W40 205л   | шт                | 1      | 266500   | 266500  |
| 4     | Масло M8B 200л  | шт                | 2      | 184000   | 368000  |
| 5     | Масло ТЭП-15 200л   | шт                | 1      | 133000   | 133000  |
| 6     | замок двери УАЗ 452 н/о короткий (ПРЭП)   | шт                | 1      | 3 500  | 3500  |
| 7     | ролик натяжителя 406 дв (гол) (ЗМЗ)   | шт                | 2      | 2 988  | 5976  |
| 8     | крестовина карданного вала ГАЗ 53 3307 ПА3 в сборе "ГОСТех" (под пластины)  | шт                | 8      | 26 136   | 209088  |
| 9     | крестовина кардана УАЗГАЗель  | шт                | 10     | 20 970   | 209700  |
| 10    | электробензонасос универсальный ГАЗ/УАЗ   | шт                | 1      | 3 294  | 3294  |
| 11    | катушка зажигания 405 дв (СОАТЭ)  | шт                | 2      | 10 000   | 20000   |
| 12    | подушка рессоры УАЗ-452   | шт                | 16     | 5 600  | 89600   |
| 13    | усилитель тормозов вакуумный УАЗ  | шт                | 1      | 22 000   | 22000   |
| 14    | подшипник подвесной Г-53/3307/3310ПА3 (ГОСТех)  | шт                | 1      | 4 500  | 4500  |
| 15    | суппорт УАЗ Патриот в сборе (ГОСТех)  | шт                | 2      | 65 322   | 130644  |
| 16    | сальник 60*85 ступицы УАЗ   | шт                | 4      | 1 692  | 6768  |
| 17    | сальник 42*68 (хвостовика УАЗ)  | шт                | 6      | 1 800  | 10800   |
| 18    | колодки тормозные УАЗ (длинная) (к т 2шт) (АДС) "Стандарт"  | компл             | 2      | 6 400  | 12800   |
| 19    | колодки тормозные УАЗ 3160 передние (ГОСТех)  | компл             | 1      | 4 000  | 4000  |
| 20    | фильтр масляный SM 102 SCT  | шт                | 3      | 3 600  | 10800   |
| 21    | ролик натяжной дв.409 ручейковый (ДПК)  | шт                | 1      | 1 206  | 1206  |
| 22    | фара УАЗ,ГАЗ-53,ПА3, н/о металл   | шт                | 2      | 11 000   | 22000   |
| 23    | ремень 1280 (11x10) генератора ГАЗ 3310 ВЛД (11x10) зуб   | шт                | 2      | 1 818  | 3636  |
| 24    | рем комплект ступицы УАЗ (ГОСТех)   | компл             | 2      | 13 680   | 27360   |
| 25    | датчик массового расхода воздуха УАЗ-3163   | шт                | 1      | 15 264   | 15264   |
| 26    | датчик дроссельный заслонки дв. 405/406/409 (СОАТЭ)   | шт                | 1      | 972  | 972   |
| 27    | вал карданный УАЗ-452 (374) заднего моста 4-ст., Е 4  | шт                | 1      | 30 000   | 30000   |
| 28    | ремень 1054 АТНЛЕТ  | шт                | 1      | 918  | 918   |
| 29    | фильтр масляный дв.Д-245 (Костромкой фильтр)  | шт                | 1      | 1 161  | 1161  |
| 30    | элемент фильтрующий очистки воздуха дв 245 ЭК 44 "Агро"   | шт                | 1      | 2 331  | 2331  |
| 31    | щитодержатель стартера 2110, с/о  | шт                | 1      | 1 400  | 1400  |
| 32    | бендикс стартера дв 406 редукторный   | шт                | 2      | 4 000  | 8000  |
| 33    | прокладка головки блока 405 дв. С герметиком (Б/асб)  | шт                | 1      | 1 008  | 1008  |
| 34    | прокладка клапанной крышки 406 дв (силикон)   | шт                | 1      | 477  | 477   |
| 35    | рем комплект клапанной крышки дв 406  | компл             | 1      | 600  | 600   |
| 36    | ремень 1220 (поликрил) 406,514 дв. Без ГУР  | шт                | 1      | 1 008  | 1008  |
| 37    | ремень 6PK 1195   | шт                | 1      | 2 200  | 2200  |
| 38    | свечи зажигания дв.405-409, Е-3 АУ 14ДВРМ   | компл             | 1      | 2 300  | 2300  |
| 39    | заглушка блока ВА3 2101-07 406 дв   | шт                | 8      | 800  | 6400  |
| 40    | прокладка поддона 406 дв. (пробка)  | шт                | 1      | 522  | 522   |
| 41    | герметик  | шт                | 4      | 3 000  | 12000   |
| 42    | набор прокладок ДВС 100дв УАЗ-421   | компл             | 1      | 3 500  | 3500  |
| 43    | кольцо поршневые 100 0 (СТК)  | компл             | 1      | 7 000  | 7000  |
| 44    | шайба осевого смещения 402 дв   | компл             | 1      | 747  | 747   |
| 45    | вал распределительный 402 дв  | шт                | 1      | 22 000   | 22000   |
| 46    | шестерня распредела УМЗ-4178,421 4215 4218  | шт                | 1      | 2 500  | 2500  |
| 47    | копачки маслоотражательные 402 дв   | компл             | 1      | 1 200  | 1200  |
| 48    | насос масляный УМЗ дв 4215/4216 (УМЗ)   | шт                | 1      | 12 555   | 12555   |
| 49    | ось коромысел УМЗ 421 дв  | шт                | 1      | 16 000   | 16000   |
| 50    | штанга толкателя дв.402 АИ-92   | шт                | 8      | 8 000  | 64000   |

|     |  |       |    |         |        |
|-----|--|-------|----|---------|--------|
| 51  | сальник 55*80 (сальник лобовой) (NBR)  | шт    | 1  | 400     | 400    |
| 52  | сальник 80*100 (коренной,NBR)  | шт    | 1  | 500     | 500    |
| 53  | обод зубчатый (венец) маховика УАЗГ-53 (ЗМЗ)   | шт    | 1  | 4 122   | 4122   |
| 54  | цилиндр тормозной задний ВАЗ 2101-07 (FENOX)   | шт    | 1  | 2 000   | 2000   |
| 55  | электровентилятор НИВА 21213/21214 (ТТК)   | шт    | 1  | 11 500  | 11500  |
| 56  | амортизатор НИВА 21214 задний (БелМаг)   | шт    | 2  | 12 000  | 24000  |
| 57  | домкрат НИВА штатный   | шт    | 1  | 5 500   | 5500   |
| 58  | трапеция рулевая ВАЗ 2101-07 в сборе (Белмаг)  | шт    | 2  | 22 000  | 44000  |
| 59  | рем комплект ступицы ВАЗ 2101-07 передней (АвтоТех)  | компл | 1  | 2 000   | 2000   |
| 60  | шаровая опора ВАЗ 210-07 верх (TRT)  | шт    | 2  | 4 600   | 9200   |
| 61  | шаровая опора ВАЗ 2101-07 нижняя (KRAFT)   | шт    | 2  | 5 000   | 10000  |
| 62  | ручка двери ВАЗ 1118 19.2190 наружная, передняя, правая (Гранд РИ АЛ)                        | шт    | 1  | 2 200   | 2200   |
| 63  | генератор НИВА Шевролет  | шт    | 1  | 30 000  | 30000  |
| 64  | шланг тормозной НИВА 2123  | шт    | 1  | 1 000   | 1000   |
| 65  | Реле 5 контактное 20/10А24В КАМАЗ, МАЗ, БЕЛАЗ АВАР (ОАО КАМАЗ)                               | шт    | 1  | 486     | 486    |
| 66  | Корпус ФГОТ ЕВРО 2   | шт    | 1  | 8 163   | 8163   |
| 67  | Элемент фильтра топливного   | шт    | 1  | 2 205   | 2205   |
| 68  | Фильтр топливный / 44.1.001/ ДВС ММЗ Д-243.245 МОДИФИК/Бычок ЗИЛ                             | шт    | 1  | 1 242   | 1242   |
| 69  | Вал коленчатый УАЗ, ГАЗ-3302 ДВ УМЗ под сальник УМЗ  | шт    | 1  | 108 000 | 108000 |
| 70  | Прокладка головки блока (металл)   | шт    | 8  | 5 256   | 42048  |
| 71  | Прокладка клапанной крышки ЕВРО  | шт    | 8  | 1 224   | 9792   |
| 72  | Ролик натяжной генератора ЕВРО алюминиевый с бортиком  | шт    | 1  | 3 357   | 3357   |
| 73  | Манжета хвостика ЕВРО 6520 (80*105*13/18,5) (ОАО КАМАЗ)                                      | шт    | 1  | 5 301   | 5301   |
| 74  | Манжета хвостика с пружиной ВРТ (ОАО КАМАЗ)  | шт    | 1  | 1 251   | 1251   |
| 75  | PREMIUM РВД 4SP вклч 50 длина 2010   | шт    | 1  | 9 297   | 9297   |
| 76  | Жгут проводов КМПСУД 220695 (ЗМЗ-4091, Е-3 с 2008 контроллер 825 3763 001-01) (УАЗ оригинал) | шт    | 1  | 75 800  | 75800  |
| 77  | Энергоаккумулятор Тип 20 Камаз   | шт    | 1  | 34 800  | 34800  |
| 78  | Втулка амортизатора  | шт    | 16 | 390     | 6240   |
| 79  | GAZPROMNEFT DIESEL EXTRA 10W-40 Масло моторное П/Синт API CF-4/CF/SG, 20 литров              | шт    | 2  | 24 460  | 48920  |
| 80  | фильтр масляный LF 16015 двигатель CUMMINS   | шт    | 1  | 1 748   | 1748   |
| 81  | фильтр топливный сепаратор CUMMINS ISF 3,8 ГАЗ-33106 ВАЛДАЙ                                  | шт    | 1  | 10 955  | 10955  |
| 82  | фильтр топливный   | шт    | 1  | 3 748   | 3748   |
| 83  | фильтр топливный FLEETGUARD (FF5612) (ОАО КАМАЗ)   | шт    | 1  | 5 534   | 5534   |
| 84  | Элемент воздушного фильтра КАМАЗ ДВС CUMMINS/комплект/ C257103+CF710                         | шт    | 1  | 18 637  | 18637  |
| 85  | Шланг тормозной 5320 в оплетке (г Наб Челны)   | шт    | 2  | 1 218   | 2436   |
| 86  | стойка стабилизатора передняя 555  | шт    | 2  | 5500    | 11000  |
| 87  | ремень клиновидный   | шт    | 4  | 4000    | 16000  |
| 88  | ремень кондиционера Contitech  | шт    | 1  | 4200    | 4200   |
| 89  | ролик обводной   | шт    | 1  | 18600   | 18600  |
| 90  | ролик натяжной   | шт    | 1  | 36200   | 36200  |
| 91  | Вакуум Г-3309 в сборе  | шт    | 1  | 116000  | 116000 |
| 92  | Накладки торм пер Г-3307   | шт    | 8  | 2000    | 16000  |
| 93  | Накладки торм зад Г-3307   | шт    | 8  | 2000    | 16000  |
| 94  | Заклепка сцепления 5x16 (алюмин ) (100 шт.)  | шт    | 2  | 900     | 1800   |
| 95  | Влагомаслоотделитель с РДВ (гладкий) Полтава   | шт    | 1  | 76400   | 76400  |
| 96  | Генератор 80А 28В 3142 3771 КамАЗ с дв Каро-2 п/клин Шкив ПРАМО                              | шт    | 1  | 77500   | 77500  |
| 97  | Насос водяной (помпа) НД3/5 ЯМЗ  | шт    | 1  | 77800   | 77800  |
| 98  | Сальник80x105  | шт    | 2  | 1300    | 2600   |
| 99  | Накладки тормозные Г-3307 передние (Фритекс)   | шт    | 8  | 800     | 6400   |
| 100 | Накладки тормозные Г 3307задние (Фритекс)  | шт    | 8  | 900     | 7200   |
| 101 | Заклепки тормозные М65   | компл | 4  | 288     | 1152   |
| 102 | Ремкомплект главного цилиндра сцепления ГАЗ-3302 УАЗ полный (ГОСТЕХ)                         | компл | 1  | 1000    | 1000   |
| 103 | Подшипник подвесной ГАЗель н/о (G Part с хомутом)  | шт    | 1  | 1683    | 1683   |
| 104 | Палец рулевой ГАЗель (HOFER)   | шт    | 4  | 2000    | 8000   |
| 105 | Р/к ступицы ГАЗель передней (ГосТех)   | компл | 2  | 4500    | 9000   |
| 106 | Колодки тормозные ГАЗЕЛЬ передние (ГосТех)   | компл | 1  | 3246    | 3246   |
| 107 | Колодки тормозные ГАЗЕЛЬ задние (ASP)  | шт    | 4  | 1730    | 6919   |
| 108 | Подшипник 102304 (задний мост УАЗ, ведущая шестерня) (CRAFT)                                 | шт    | 1  | 1655    | 1655   |
| 109 | Подшипник 57707 Узадний мост УАЗ, ведущая шестерня)  | шт    | 1  | 6640    | 6640   |
| 110 | Подшипник 7510 (задний мост ГАЗель/УАЗ боковая, задняя ступица ГАЗель внутренний) (CRAFT)    | шт    | 2  | 3600    | 7200   |
| 111 | Вал карданный УАЗ 452 заднего моста 5-ст Тимкен 592-647 мм (КНР)                             | шт    | 1  | 24403   | 24403  |
| 112 | Накладки тормозные УАЗ(Фритекс)  | шт    | 8  | 400     | 3200   |

|     |  |       |   |       |       |
|-----|--|-------|---|-------|-------|
| 113 | Заклепки тормозные №4  | компл | 2 | 300   | 600   |
| 114 | Жидкость тормозная ДОТ 4(Дзержинский) 455г                   | шт    | 1 | 450   | 450   |
| 115 | Вал первичный КПП Г-53/3307 голый со стопорным кольцом (ГАЗ) | шт    | 1 | 10221 | 10221 |
| 116 | Вал вторичный КПП Г-53 (ГАЗ)                                 | шт    | 1 | 16000 | 16000 |
| 117 | Блок шестерен КПП Газ-53под стопор (VNN)                     | шт    | 1 | 39962 | 39962 |
| 118 | Ремкомплект КПП Г-53/3307 (Автодизайн)                       | компл | 1 | 11000 | 11000 |
| 119 | Блок шестерен заднего хода Г-53/3307/66, в сборе (Ремофф)    | шт    | 1 | 7561  | 7561  |
| 120 | Флянец первичного вала Г-53                                  | шт    | 1 | 3515  | 3515  |
| 121 | Шестерня 3-4 передача Г-53/3307 (ГАЗ)                        | шт    | 1 | 8054  | 8054  |
| 122 | Шестерня 2-й передачи Г-53/3307 (ГАЗ)                        | шт    | 1 | 11281 | 11281 |
| 123 | Шестерня 1-й передачи Г-53/3307 (ГАЗ)                        | шт    | 1 | 10351 | 10351 |
| 124 | Муфта 3-4 передач Г-53/3307 скользящая (ГАЗ)                 | шт    | 1 | 5000  | 5000  |
| 125 | Сальник подкачки колес (ЯРТИ)                                | шт    | 4 | 300   | 1200  |
| 126 | Шланг подкачки колес ГАЗ 66 переднего (ГАЗ)                  | шт    | 2 | 6500  | 13000 |
| 127 | Шланг подкачки колес ГАЗ 66 заднего (ГАЗ)                    | шт    | 2 | 6000  | 12000 |
| 128 | Привод стеклоочистителя 4301/3308/3309,24 В (КЗАЭ г. Калуга) | шт    | 1 | 26000 | 26000 |
| 129 | Ремень 1650 (Technik)  | шт    | 2 | 3000  | 6000  |
| 130 | Набор прокладок компрессора ЗИЛ-130                          | компл | 1 | 500   | 500   |

Приложение:

1. Заявка на участие
2. Проект договора.

Генеральный директор ТОО "Энергосистема" Кисметов А.Ж.



Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности  
субъектами естественных монополий

Форма 5

Кому \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(наименование субъекта  
естественной монополии)

От кого \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
(наименование потенциального  
поставщика)

(фактический  
адрес  
потенциального  
поставщика)

фамилия,  
имя,  
отчество  
(при  
наличии),  
должность

(Подпись,  
дата)

## **Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

---

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

---

Описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

---

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

---

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

---

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

---

Настоящей заявкой выражаю его согласия осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Утверждаю  
Генеральный директор  
ТОО «Энергосистема»  
\_\_\_\_\_ А. Ж. Кисметов  
«\_\_» \_\_\_\_\_ 2021 г.

## ДОГОВОР ПОСТАВКИ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

г. Актобе

«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

ТОО «Энергосистема» (РК), именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице Генерального директора Ф. И. О., действующего на основании Устава с одной Стороны, и ТОО «\_\_\_\_\_» (РК), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора \_\_\_\_\_, действующего на основании Устава, с другой Стороны, по итогам закупок товаров способом запроса ценовых предложений (ценовой (ые) анализ (ы) №\_\_ от «\_» \_\_\_\_\_ 20\_ г.) заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателю запасные части, для автомобилей, именуемые в дальнейшем Товар, согласно Приложению, к настоящему Договору, являющегося неотъемлемой его частью.
- 1.2. Покупатель обязуется принимать и оплачивать Товар по ценам и в сроки, указанные в Приложении к настоящему Договору.
- 1.3. Поставщик гарантирует, что поставляемый Товар, указанный в Приложении к настоящему Договору, является новым, не заложен, не находится под арестом, не является предметом иска третьих лиц.

### 2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

- 2.1. Срок поставки Товара, гарантийный срок каждого наименования Товара указывается в Приложении к настоящему Договору.
- 2.2. Право собственности на Товар у Покупателя возникает с момента фактического получения Товара и подписания подтверждающих документов.
- 2.3. Одновременно с поставкой Товара Поставщик передает Заказчику оригиналы накладной, всех разрешений, сертификатов, предусмотренных законодательством РК для данного вида Товаров, паспортов завода изготовителя, гарантийных сертификатов (при наличии), счета-фактуры, оформленного в соответствии с законодательством Республики Казахстан.
- 2.4. В случае обнаружения представителями ПОКУПАТЕЛЯ заводского брака (дефекта), повреждения Товара, либо поставки Товара несоответствующего ассортимента, количества, ненадлежащей комплектности и комплектации либо качества в момент фактического получения Товара ПОКУПАТЕЛЬ вправе отказаться от получения Товара.

### 3. КАЧЕСТВО ТОВАРА

- 3.1. Поставщик гарантирует Покупателю, что качество, ассортимент и маркировка поставляемого им Товара соответствует действующим стандартам и требованиям ГОСТ, техническим условиям, удостоверяется соответствующими документами.

### 4. ЦЕНА НА ТОВАР И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ

- 4.1. Цена за единицу Товара, а также общая сумма договора, указаны в Приложении к настоящему Договору и включает в себя НДС, стоимость Товара, стоимость упаковки, стоимость расходов на поставку товара (при условии, если поставка согласно Приложения к настоящему договору осуществляется Поставщиком), а также иные расходы Поставщика, связанные с выполнением условий настоящего Договора.
- 4.2. 100% суммы оплаты за поставленный Товар по настоящему Договору, оплачивается Покупателем по факту получения Товара и подписания подтверждающих документов не позднее 30 календарных дней с момента его приемки и подписания Сторонами подтверждающих документов.

4.3. Стоимость (цена) Товара является фиксированной и не может меняться в Сторону увеличения ни при каких обстоятельствах.

## 5. ПОРЯДОК ПРЕДЪЯВЛЕНИЯ ПРЕТЕНЗИЙ

5.1. Претензии по количеству, весу, комплектности, комплектации и ассортименту Товара могут быть заявлены ПОКУПАТЕЛЕМ в течение 1 месяца с момента получения Товара ПОКУПАТЕЛЕМ, претензии по качеству Товара в течение гарантийного срока, указанного в Приложении Договора.

5.2. В случае выявления ПОКУПАТЕЛЕМ недостатков в Товаре в течение сроков, указанных в п. 5.1., Поставщик производит устранение, выявленных недостатков, путем замены Товара, не соответствующего условиям Договора в течение пяти рабочих дней с момента получения требования от Поставщика. В случае отсутствия аналогичного Товара для замены, Поставщик в течение 3-х дней производит возврат денежных средств Покупателю. В случае если оплата еще не была произведена, принимает дефектный Товар обратно с подписанием документов, подтверждающих возврат Товара. При этом Покупатель освобождается от оплаты такого Товара.

## 6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. В случае нарушения Поставщиков сроков поставки Товаров, сроков устранения недостатков в Товарах он уплачивает Покупателю пению в размере 0,5% от общей суммы Договора за каждый день просрочки. Сумма пени (неустойки) удерживается из суммы, подлежащей к оплате.

6.2. Уплата штрафных санкций не освобождает Стороны от выполнения своих обязательств по Договору.

## 7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1 Срок действия Договора устанавливается с момента подписания до 31.12.20\_\_ г.

7.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторонам.

7.3. В случае не достижения согласия Сторон в решении спорной ситуации, спор передается на рассмотрение в Специализированный Межрайонный Экономический суд Актыбинской области (Республика Казахстан).

7.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

«

«Поставщик»

«Покупатель»

ТОО «Энергосистема»

Актыбинская обл. г. Актобе, р. Алматы,  
пр. 312 Стр. дивизии, 42

БИН 030840004016

РНН 061800225177

ИИК KZ89914042203KZ002HG

в ДБ АО «Сбербанк»

БИК SABRKZKA

тел/факс (7132) 77-39-23, 95-33-84

Генеральный директор

\_\_\_\_\_  
М.П. \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_ Ф. И. О.